
uc hwał a Nr XXXII/228/2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 22 grudnia 2008 r.

w sprawie oddania w użytkowanie Związkowi Międzygminnemu " Nidzica"
w Kazimierzy Wielkiej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej stanowiącej
własność Gminy wybudowanej w 2008 roku w miejscowości Odonów.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym I Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późno zm./ art.11
ust.2 i art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami I Dz.U. z 2004 r. Nr 261,poz.2603 z późno zm/ oraz § 7
Statutu Związku Międzygminnego " Nidzica" stanowiącego załącznik do
uchwały Nr XXXII1241/2002 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 17
czerwca 2002 roku uchwala się, co następuje:

§l.
1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie na czas nieoznaczony

Związkowi Międzygminnemu " Nidzica" w Kazimierzy Wielkiej, sieci
wodociągowej i kanalizacyjnej stanowiącej własność Gminy
wybudowanej w 2008 roku w miejscowości Odonów w celu jej
eksploatacj i.

2. Na przedmiot użyczenia, o którym mowa w ust.1 składa się następujący
zakres rzeczowy:
1/ sieć wodociągowa

al PCV 0 110 - 845 m,
21 kanał sanitarny

al PCV 0 200 x 4,9 - 770 m,
bl PCV 0 160 x 4,0 - 132 m,

31 studnie rewizyjne z kręgów betonowych
al 0 1 000 mm - 17 szt.

3. Łączna wartość zakresu rzeczowego, o którym mowa w ust.2 niniejszego
paragrafu według stanu na dzień 19 listopada 2008 roku wynosi
163 845,02 zł.

4. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa użyczenia zawarta
pomiędzy Burmistrzem Miasta i Gminy a Związkiem Międzygminnym
" Nidzica" w Kazimierzy Wielkiej.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Mi ..SK'ej->

Krzysztof Magnes


